



Kalisz, dnia 06 listopada 2013 roku

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na dostawę dla potrzeb oddziałów szpitalnych: kozetek lekarskich, stolików medycznych, wózków, materacy oraz wieszaków do kroplówek (znak sprawy 133/13).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. kozetek lekarskich - 2 szt.:

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wysokości 520 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kozetek o wys. 520 mm.

Pytanie nr 2 dot. kozetek lekarskich - 2 szt.:

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o szerokości 550 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kozetek o szer. 550 mm.

Pytanie nr 3 dot. stolików do narzędzi chirurgicznych - 4 szt.:

Czy Zamawiający dopuści stół wykonany ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 4 dot. stolików do narzędzi chirurgicznych - 4 szt.:

Czy Zamawiający dopuści stół wykonany ze stali nierdzewnej satynowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stolików ze stali nierdzewnej satynowanej.

Pytanie nr 5 dot. stolików do narzędzi chirurgicznych - 4 szt.:

Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach: wysokość: 980 mm, długość: 900 mm, szerokość: 500 mm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. stolików zabiegowych - 16 szt.:

Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach: wysokość: 980 mm, długość: 700 mm, szerokość: 500 mm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. wózka do leków - 1 szt.:

Czy Zamawiający dopuści wózek z trzema przenośnymi tacami ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 8 dot. wózka do leków - 1 szt.:

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: wysokość: 980 mm, długość: 700 mm, szerokość: 500 mm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. materacy przeciwoleżynowych - 2 szt.:

Czy Zamawiający dopuści materac podzielony na 5 stref, co jest rozwiązaniem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materacy podzielonych na 5 stref.

Pytanie nr 10 dot. wieszaków do kroplówek - 20 szt.:

Czy Zamawiający wymaga by wieszak do kroplówek był przejezdny czy żeby był mocowany do tulei w łóżku?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania wieszaków do kroplówek mocowanych do tulei w łóżku.

Pytanie nr 11 dot. wielofunkcyjnego wózka oddziałowego - 1 szt.:

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: wysokość: 980 mm, długość: 900 mm, szerokość: 500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka powyższych wymiarach jak zaproponował powyżej wykonawca.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.